SET 4 2019-01-31  - CASO 1065704-4

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2019-01-31 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO 9.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$39.042
$0

$394.762
$13.554
$75.005
$0

$483.321

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTIUNO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org